

TARİH : 29.05.2017

KANAL : TRT HABER

KONUK : AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE PARTİ SÖZCÜSÜ MAHİR ÜNAL

SÜRE : 8 DAKİKA

MAHİR ÜNAL: Evet 3. Olağanüstü Kongremizi biliyorsunuz başarılı bir şekilde yüksek bir katılımı ve koordinasyonla gerçekleştirdik. Kurucu Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız, Liderimiz; sevdam tutkum aşkım dediği partisine tekrar döndü. Bu hepimizi ziyadesiyle mutlu etti. Bugün sayın genel başkanımızın, liderimizin başkanlığında ilk MKYK toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantıda halk oylaması sonuçlarının değerlendirilmesi yapıldı ve 2019 seçimlerine dönük ne tür hazırlıkların yapılacağı üzerine değerlendirmeler gerçekleştirildi ve teşkilatlarımızın yıl sonuna kadar performanslarının ve başarı oranlarının değerlendirilmesine karar verildi. Yine 15 Temmuz'un toplumsal etkileri üzerine değerlendirmeler yapıldı. FETÖ'yle mücadele, Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da sürdürülen terörle mücadelenin değerlendirilmesi yapıldı. Bu konuda Sayın İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, Merkez Karar Yürütme Kurulu'nu bilgilendirdi. Şimdi hepimizin beklediği üzere yeni MYK'mızı sizler paylaşacağım. Biliyorsunuz 16 Nisan'dan sonra gerçekleştirdiğimiz kongremizde bir tüzük değişikliği gerçekleştirdik ve bu tüzük değişikliğiyle birlikte genel başkan vekili statüsüyle Sayın Başbakanımız ve grup başkanımız şu anda genel başkan vekili statüsüne sahip. Genel başkan yardımcılarımızı sizinle paylaşacağım ama ondan önce şunu sizinle paylaşmak isterim ki Merkez Karar Yürütme Kurulu toplantısında yapılan teamüle binaen bu seçim gerçekleştirilmiştir. Siyasi ve Hukuki İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Teşkilattan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Ataş, Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın Ahmet Sorgun, Tanıtım ve Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Mehdi Eker, Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erol Kaya, Ekonomiden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın Fatih Şahin, İnsan Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ravza Kavakçı Kan, Mali ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın Vedat Demiröz, Çevre Şehir ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın Çiğdem Karaaslan, Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın Hamza Dağ, Genel Sekreter Sayın Abdulhamit Gül, Parti Sözcüsü Mahir Ünal. Değerli basın mensupları bugün aynı zamanda 29 Mayıs İstanbul'un Fethi'nin 564. Yılı'nı da buradan kutluyorum. Beni büyük bir dikkatle dinlediğiniz için hepinize çok teşekkür ediyorum. Soru evet soru alalım. Mikrofon var mı arkadaşlar, mikrofonu verelim.

ÇİMEN ÇETİN: Çimen Çetin Haber Türk Televizyonu. Efendim öncelikle size duygularınızı sormak isterim. Bu partide farklı dallarda görev yaptınız, grup başkanvekilliği yaptınız, bakanlık yaptınız şimdi de parti sözcüsünüz. Sizin duygularınızı öğrenmek isterim, ilk sorum bu. Bir de açıklamanızda teşkilatlardan da yıl sonuna kadar değerlendirme dediniz. Sayın Cumhurbaşkanı da daha önce de bakanlıklardan altı aylık bir değerlendirme istemişti. Bu onun gibi mi bir çalışma olacak? Teşekkür ederim.

MAHİR ÜNAL: Şimdi öncelikle AK Parti'nin güzel yanı bu, AK Parti'de her birimiz bir nefer olarak değişik pozisyonlarda, değişik görevlerde bulunuyoruz. Ben bu parti de 4 yıl büyük bir onurla grup başkanvekilliği yaptım, bakanlık yaptım ve şimdi partim beni grup sözcülüğü ve medya tanıtım başkanlığı ile onurlandırdığı için partime ve liderime müteşekkirim. Sadece evet teşkilatlarla ilgili değil bu sayın cumhurbaşkanımızın da daha önce ifade ettiği sayın başbakanımızda ifade ettiği hem yerel yönetimlerle ilgili hem teşkilatlarımızla ilgili hem de hükümetle ilgili hem performans hem başarı oranlarının değerlendirilmesi çok önemli. Çünkü 2019 daha önce Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi artık % 40'la, % 45'le seçim kazanılacak bir sistem değil. % 50 + 1'i gerektiren bir sistemle karşı karşıyayız. Ve zaten Türkiye'deki en büyük değişim ve en güzel değişim yeni hükümet sistemiyle birlikte artık Türkiye'de siyaset asla eskisi gibi olmayacak ve bütün siyasi partiler özellikle muhalefet siyaset yapmak zorunda kalacak. Teşekkür ediyorum. Son bir soru daha alalım. Buyurun buradan alalım.

GAZETECİ: MYK'nin belirlenmesinin ardından gözler biraz da kabine değişikliğine çevrildi. Kulislarda sıkça konuşulan bir konu ve onu sormak istiyorum. Kabine değişikliği beklentisi medyada özellikle bu beklenti var, gerçekleşecek mi onu sorayım. Bir de yarın grup toplantısını sayın cumhurbaşkanı mı yapacak?

MAHİR ÜNAL: Yarın grup toplantımızı sayın cumhurbaşkanımız gerçekleştirecek. Tabi kabineyle ilgili bu sayın başbakanımızın ve sayın cumhurbaşkanımızın kendi istişareleri ve sayın cumhurbaşkanımızın ifadesiyle sayın başbakanımızın böyle bir eğer teklifte bulunursa değerlendireceği bir konu. Ben hepinize çok teşekkür ediyorum arkadaşlar. Yeni Merkez Yürütme Kurulumuz hayırlara vesile olsun diyorum. Hepinize iyi günler diliyorum.